
 

 

Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning 

Enheten för stadsmiljö och hållbarhet 

 

Hässelby torg 20-22 

Box 3424 

165 23 Hässelby 

Telefon 08-508 052 99 

Växel 08-508 04 000 

hasselby-vallingby@stockholm.se 

start.stockholm 

 

Sida 1 (2) 
  

 

 

 

 

 

Tillgänglighetsanpassning av grillplats 

Beskrivning av projektet 

I samband med bildandet av ett nytt naturreservat i Kyrkhamn-

Riddersvik i västra Hässelby siktar Stockholms stad på att 

genomföra ett antal projekt för att öka natur- och rekreativa värden i 

området. 

Ett av dessa projekt är en upprustning av befintliga grillplatser på 

klipporna vid Riddersviksvägen med utsikt över Mälaren. Eftersom 

dessa platser av sin natur ofta är svårtillgängliga med stenig mark, 

grova trädrötter och branta lutningar strävar projektgruppen efter att 

så långt som möjligt tillgänglighetsanpassa den största grillplatsen. 

Syftet är att så många som möjligt ska ges möjlighet att komma ut i 

naturen och kunna njuta ev grillad måltid eller bara njuta en stund 

framför elden. 

Som ett steg i detta vill nu Stockholms stad genom Hässelby-

Vällingby stadsdelsförvaltning ta vara på rådets samlade expertis 

och erfarenheter gällande utformningen av sagda grill- och rastplats. 

Följande frågeställningar önskas besvaras: 

- Har rådet några medskick kring utformningen av entrén och 

vägen mot grillplatsen? 

- Har rådet några medskick gällande val av grill? 

- Har rådet andra medskick? 

Entré 

I dagsläget består entrén och gången till grillplatsen av stora stenar 

för att förhindra olovlig biltrafik, se bild på nästa sida. Stigen ned 

mot klipporna är en ojämn upptrampad grusgång med gropar och 

branta lutningar. 

Det planeras att öppnas upp och bredda mellan stenarna (1,60cm) 

för att möjliggöra entré med rullstol och rullator. Stigen planeras att 

breddas och nytt lager med stenmjöl kommer tillföras. Ojämnheter 

och lutningar planeras i samband med detta att också att jämnas ut. 
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Tillgänglighetsanpassning av grillplats 

 

 

Grillplats 

Grillplatsen utgörs idag av en betongring placerad mitt bland 

klipporna med utsikt över vattnet. 

Här planeras det för att utöka antalet grillar och även anpassa 

placering och grill för att tillgängliggöra platsen för så många som 

möjligt. I en bilaga till detta dokument finns ett urval av olika 

grilltyper för utvärdering.  

Alternativen omfattar lägre grillar för att underlätta åtkomst för 

rullstolsburna är tänkt att placeras ut. Vissa av dessa modeller är 

dock för breda så att det blir svårt att nå hela vägen in till mitten 

från rullstol. Det finns även en något högre grill där en rullstol 

skulle kunna komma in undertill för bättre åtkomst. Även i detta fall  

kan det vara svårt att nå in till mitten av grillen. Den något högre 

modellen kan tänkas gynna personer med svårigheter att böja sig.  

 


